
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Knetter… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 11 19 2 10

1713
14:20

╳

7
15

1
8
17

2
9

3
10

4
13

5
14

Auszeit

9:14
13:18

Ende
15:24 B  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
3 6 11 2 5 7

25

0
10
23

1
12
25

4
14

6
15

7
18

8
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
7 3 6 12 2 5

2510
21:16

╳

13
25

4
15

8
17

9
21

10
22

12
23 Auszeit

10:7

Ende
15:49 A  TuS Knetter… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 19 14 10 6

20

1
10

2
14

4
15

5
16

8
19

9
20

Auszeit

2:8
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 A  TuS Knetter… R

I II III IV V VI Punkte
6 13 2 19 14 10

25

╳

9
22

1
10
25

2
12

4
16

5
19

6
20 Auszeit

Ende
16:12 B  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 2 5 7

183 11
12:16 16:20

1
10
18

2
11

3
12

6
13

7
15

9
16

Auszeit

11:12
15:20

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
7 3 6 11 2 5

254
11:10

╳

11
22

2
12
25

3
14

5
15

7
16

8
17 Auszeit

Ende
16:36 A  TuS Knetter… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 19 14 10 6

20

0
10
20

1
13

4
14

5
15

8
16

9
19

Auszeit

13:14
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 Männer
Männer

A  TuS Knetterheide vs. TG Herford B
Spiel 13 21.10.2023 15:00 Uhr

Schulzentrum Aspe
32107 Bad Salzuflen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Knetter… 9/14

2 Piwowarow, Alexander X
3 Schuchardt, Kai X
6 Kran, Eduard X
9 Habbe, Daniel X

10 Popynachenko, Alexa… X
11 Hoffmann, Frank X
13 Hoffmann, Henry X
14 Pusch, André X
19 Zeeb, Michael X

A  Libero

9 Habbe, Daniel X

A  Offizielle

T Reitmeier, Detlef E

C

B  TG Herford 12/14
2 Korfmacher, Marvin X
3 Buchmann, Florian X
4 Lang, Chris Istvan X
5 Hürrig, Richard X
6 Sultanov, Stanislav X
7 Riesen, NigelGabriel X
8 McMahon, Ben-James
9 Schmidt, Maximilian

10 Daun, Sebastian X
11 Korfmacher, Florian X
12 Graf, Jürgen X
13 Jackl, Philipp X
B  Libero
13 Jackl, Philipp X
B  Offizielle
T Brüggemann, Hermann E

CT Sußiek, Lara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Knetter… TG Herford B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 24 25 1 0 0
2 0 0 20 2 22 25 1 1 1
0 0 1 25 3 20 18 0 2 2
2 0 0 20 4 21 25 1 1 0

5
6 1 1 82 87 93 3 4 3
Start: 15:00 Ende: 16:36 Dauer: 1:36

Sieger: TG Herford

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langer, Jannik 1 Rempel, Nikolaj
2 Winkelhaus, Fabian 2 Puschmann, Marc

Schr. Fliß, Felix
Assist. Wedel , Fabian

Dokument erstellt: 21.10.2023 16:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


