

Landesliga 8 Männer

Langer, Jannik

Winkelhaus, Fabian

Männer

(A) TuS Knetterheide vs. TG Herford (B)

Spiel 13

21.10.2023 15:00 Uhr

Schulzentrum Aspe 32107 Bad Salzuflen



	ı			Start 15:00 A TuS Knetter							R		nde :24	(Вт	G Herford		S	S		Start 15:27		B TG Herford			R	Ende 15:49		(A) TuS Kne			r	S	
			chlagfolge	ΙA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	l	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	Ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng n			ufstellung	ĬŦĬ	6	3	11	19	2	10		3	6	11	2	5	7			7	3	6	12	2	5		13	11	19	14	10	6		
Aufstellung	١		Spielernr.	4 <u>.</u> 1		13					17							25	1.		10					25							20	
ufst	Auswech spi		Spielstand	Z		14:20													Z		21:16	ò												
٩			picistana																	_														
		1.	5. 6.	1.	(1	2	3	4	5	Auszeit	0	1	4	6	7	8 21	Augreit	2	X	4	8	9	10 22	12 23	Augreit	1	2	4	5	8	9	Auszeit	
	Aufsch run						9	10	13	5 14		10	12 25	14	15	18	21	Auszeit	2		15	17	21	22	23	Auszeit	10	2 14	15	16	19	@		
	run	4.			L5	17)					9:14 13:18	23	25)							25)						10:7							2:8 15:20	
<u> </u>											15.10	<u> </u>																					13.20	
				S	St	art	A TuS Knetter				R		nde	((B) TG H		rd	s	S		Start 16:15		(B) TG Herfor		rd R		Ende		(A) TuS Knet		<nette< td=""><td>r</td><td>S</td><td></td></nette<>	r	S	
		Aufsc	Aufschlagfolge	I	15								:12							<u>'</u>							16							
		Startau	ufstellung	A	<u> </u>	13	2	IV 10	1.4	10	Punkte	10	II	12	IV	V	VI 7	Punkte	Α	\ 	11	6	1V 11	V	VI 5	Punkte	13	11	19	1V 14	V	VI	Punkte	
Bun			Spielernr.	ΙΤŀ	6	13		19	14	10	25		6		2	5	/	18	T	<u> </u>	3	0	11	2	Э	25	13	2	19	14	10	0	20	
stell	Auswech	ısel-	el-	7							25	3		11				TO	7					4	<u> </u>	25		 					20	
Auf	spi	^{eler} s		-								12:16)	16:20	_				_	_				11:10										
		1	5	┨	,	1	2	4	_	6		4	2	_	0	7	0			V		h	_	7	0		_	1	4		0	0		
	Aufsch	2.	1. 5. 2. 6.	3)	10	2 12	4 16	5 19	6 20	Auszeit	t 10	2 11	3 12	6 13	7 15	9 16	Auszeit	4	11	12	3 14	5 15	7 16	8 17	Auszeit	0 10	1 13	4 14	5 15	8 16	9 19	Auszeit	
	run	den 3.	7.		22	<u>2</u> 3					-	18						11:12	-	22	12 25	Γ.			-		<u></u>						13:14	
		4.	8.)												15:20))						19:20	
		Aufsc	chlagfolge	S	ı	П	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I										I	I II III IV V VI Punkt						(A) TuS Knetter 9/14 2 Korfmacher, Marvin										
6		Startau	ufstellung																										lexander X		^ -	_		, Florian X
Aufstellung		,	Spielernr.						+																		Schuch				^ -		, Chris Is g, Richa	
ıfste	Auswech spi	-1		Z																					-		©Kran, Eduard						nov, Sta	
Αn	Sp.	S	Spielstand															_							-		Habbe, Daniel Popynachenko, Alexa				7 Dies			
		1.	5.										+							-						11 1	opyna Ioffma							en-James
	Aufsch	lag- 2.		5																							loffma						idt, Max	
	run	den 3.																									Pusch,				X 10	Daun	, Sebas	ian X
			<u> </u>																			Zeeh Michael X				X 11	11 Korfmacher, Florian X							
		Sank	ctionen			Bemerkungen													Ergebnisse											12		Graf, Jürgen X		
V B H D A/B Satz Spielstand																			(A) TuS Knetter TG Herford (B)						Aι	A Libero					13 Jackl, Philipp X			
										A W G P Satz Dauer P G W						- Clubba Basisl					\sim	B Libero												
												2 1 0 17 1 24 25 1 0 0) 9 Habbe, Daniei 🔨					^13	13 Jackl, Philipp X										
													2 0 0 20 2 22 25 1 1 1																					
													I Bruggemann, Herr																					
																				T Reitmeier, Detlef E CT Sußiek, Lara E									E					
																				6 1	l 1 82		87	93	3 4	3								
																					rt: 15:00			Dau										
																				Sieg	er: TG H	lerford	i		3	:1								
Schiedsgericht Linienrichter																																		

Rempel, Nikolaj

Fliß, Felix

Assist. Wedel , Fabian

Schr.

Puschmann, Marc

Dokument erstellt: 21.10.2023 16:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP